באותה תקופה עשה הנאשם שימוש ברכב מסוג טויוטה לנדקרוזר מ.ר. 14202503 (להלן - "הרכב").

נשלחה זאת בעקבות בירושלים. האזורי הרבני הדין בבית סכסוך לישוב הגישה המתלוננת בקשה 3.7.22 ביום
למשיב הזמנה לקיום פגישת מהו"ת ליום 9.8.22.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו בשני אישומים עבירה של הצתה, לפי סעיף 448 רישא לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977.

3. לפי המיוחס באישום הראשון, כשלושה חודשים לפני יום 9.7.22, איים המשיב על המתלוננת מספר
פעמים, כי אם תעז לפתוח נגדו תיק ברבנות, ישרוף אותה באמצעות שפיכת דלק, כי ינקום בה באמצעות

ילדיהם, יתקנם במשפחתה ולא יאפשר לה להיות בת זוג של אדם אחר.

הנה כי כן, ישנן ראיות לכאוריות להוכחת אשמת המשיב בעבירה של הצתה המיוחסת לו באישום הראשון,
וזאת ללא חולשה ראייתית. ישנן גם ראיות לכאוריות להוכחת אשמת המשיב בעבירה של הצתה המיוחסת לו באישום

השני, עם חולשה מסוימת.

44. משלא טענו הצדדים לעניין עילות המעצר וחלופת המעצר, אאפשר עתה השלמת טיעון.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשפ"ג, 05/02/2023 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק, שופטת